
Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : stavební práce x dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

Druh zadávacího řízení:

Identifikační údaje všech účastníků, kteří podali žádost o účast:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

GENTEC CHP s.r.o.

28466021

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, montáž, instalace a zprovoznění nové kontejnerové kogenerační 

jednotky. V souvislosti s novou kontejnerovou KJ bude realizována rozvodna VN a trafostanice, podzemní 

STL plynovod pro KJ, podzemní rozvod NN a VN, podzemní optický komunikační kabel, kanalizace a 

podzemní teplovod. Kogenerační jednotka bude vybavena zařízením umožňujícím řízení KJ určené pro 

poskytování podpůrných služeb ČEPS. Kogenerační jednotka včetně souvisejících zařízení bude umístěna 

v uzavřeném areálu stávající teplárny CTZ s.r.o. v ul. Sokolovská 572 Mařatice, Uherské Hradiště. 

Předmětem veřejné zakázky je rovněž servis kogenerační jednotky v průběhu jejího provozu až do 

okamžiku generální opravy tak, aby byly stále plněny provozní parametry a spolehlivost.

634 72 163

společnost s ručením omezeným

Výčapy 195, 674 01 Třebíč

28599446

akciová společnost

Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4

TEDOM a.s.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 ve smyslu § 172 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných 

zakázek ve znění pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

31.774.000,00 Kč bez DPH

jednací řízení s uveřejněním dle § 60  a § 61 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

CTZ s.r.o.

Sokolovská 572 686 01 Uherské Hradiště - Mařatice

Ing. Michal Chmela, jednatel, Ing. Kamil Ondra, jednatel

Instalace KGJ 999 kWe do areálu teplárny Mařatice

Z2023-003404

jednací řízení s uveřejněním dle § 60  a § 61 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

služby

1



Účastník č. 3:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Účastník č. 4:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Účastník č.5:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Vedoucí společník:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Společník:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Identifikační údaje všech účastníků, kteří podali předběžnou nabídku:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Účastník č. 3:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

není přiděleno

akciová společnost

Kalusova 968/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

akciová společnost

25512455

Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno

společnost dle § 2716 NOZ

Karlova 933/7, Maloměřice, 614 00 Brno

"MICo EWC - Engul"

ERDING, a.s.

64610144

VAE a.s.

MICo EWC s.r.o.

Karlova 933/7, 614 00 Brno - Maloměřice

společnost s ručením omezeným

07901429

Engul, s.r.o.

Robotnícka 14/9856, 036 01 Martin, Slovenská republika

společnost s ručením omezeným

45378576

GENTEC CHP s.r.o.

Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4

společnost s ručením omezeným

28599446

TEDOM a.s.

Výčapy č.p. 195, 674 01 Třebíč

akciová společnost

28466021

VAE a.s.

Kalusova 968/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

akciová společnost

64610144

2



Účastník č. 4:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Identifikační údaje všech účastníků, kteří podali nabídku:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2:

:

Kritérium 3: :

Kritérium 4: :

Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2:

:

Kritérium 3: :

Kritérium 4: :

Účastník č. 3:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2:

:

Kritérium 3: :

Kritérium 4: :

Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.

ERDING, a.s.

Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno

akciová společnost

25512455

ERDING, a.s.

Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno

akciová společnost

25512455

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (bez servisu) 31 774 000,00 Kč

Servisní náklady do generální opravy, včetně výměny oleje pro 

KGJ   
193,888 Kč

akciová společnost

28466021

VAE a.s.

Kalusova 968/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

akciová společnost

64610144

Servisní náklady do generální opravy, včetně výměny oleje pro 

KGJ   
193,888 Kč

Účinnost elektrická v % 40,300

Účinnost elektrická v % 40,300

Účinnost celková v % 92,300

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (bez servisu) 32 896 546,00 Kč

TEDOM a.s.

Výčapy č.p. 195, 674 01 Třebíč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (bez servisu) 40,300

Účinnost celková v % 92,300

Účinnost celková v % 92,300

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (bez servisu) 32 484 185,06 Kč

Servisní náklady do generální opravy, včetně výměny oleje pro 

KGJ   
193,888

3



Identifikační údaje dodavatele. se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

V dne 

Za zadavatele

Servisní náklady do generální opravy, včetně výměny oleje pro KGJ   
Účinnost elektrická v %
Účinnost celková v %

193,888 Kč

40,300
92,300

Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

ERDING, a.s.

Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno

Ing. Kamil Ondra, jednatel

Uherském Hradišti

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky a jednalo se o nejnižší 

nabídkovou cenu. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky položkového rozpočtu. Jednotkové 

ceny nejsou podhodnoceny, odpovídají obvyklým, reálným  cenám dodávek a prací.

Servisní náklady v Kč do generální opravy, včetně výměny oleje pro kogenerační jednotku jsou reálné, 

nejeví známky mmořádně nízké nabídkové ceny.

Minimální požadovaná celková účinnost výroby energie je vyšší, než byla minimální požadovaná (92,300 

%). 

Minimální požadovaná účinnost výroby elektřiny je vyšší, než byla minimální požadovaná (40,300 %).

Nabídka účastníka ERDING, a.s. splnila kvalifikaci a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané 

zákonem a podle výsledků hodnocení je ekonomicky nejvýhodnější.

Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

akciová společnost

1

25512455

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (bez servisu) 31 774 000,00 Kč

4


		2023-08-28T20:58:16+0200
	Ing. Kamil Ondra




